证券代码: 600810 证券简称: 神马股份 公告编号: 2023-082

神马实业股份有限公司 关于为公司控股子公司平顶山神马帘子布发展有限 公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称: 平顶山神马帘子布发展有限公司
- 本次担保数量及累计为其担保数量:本次担保数量为 10,000 万元人民币,累计为其担保数量为 111,200 万元人民币
- 本次是否有反担保: 无
- 对外担保累计数量: 对外担保累计数量为 639,850.30 万元人民币
- 对外担保逾期的累计数量: 无

一、担保情况概述

本公司控股子公司平顶山神马帘子布发展有限公司(简称"帘子布发展公司")在中国光大银行郑州分行 10,000 万元人民币流动资金贷款已到期,帘子布发展公司为满足生产经营资金需要,拟在中国光大银行郑州分行申请融资续做 10,000 万元,期限 1 年。本公

司拟对前述贷款 10,000 万元提供连带责任担保。本次担保发生后,本公司累计对外担保金额为 639,850.30 万元人民币,超过公司最近一期经审计净资产的 50%,本次担保需经公司股东大会批准。

公司第十一届董事会第二十三次会议于 2023 年 9 月 6 日召 开,会议审议通过了《关于为公司控股子公司平顶山神马帘子布发 展有限公司提供担保的议案》,表决结果为:同意票数 9 票,反对票 数 0 票,弃权票数 0 票。本次担保尚需本公司股东大会批准。

二、被担保人基本情况

被担保人名称: 平顶山神马帘子布发展有限公司

注册资本: 166,600 万元

住所: 叶县龚店乡平顶山化工产业集聚区沙河三路南

法定代表人: 杜建国

主营业务: 生产销售帘子布、工业丝

成立日期: 2012年4月16日

与本公司的关系:本公司持有平顶山神马帘子布发展有限公司 98.80%的股份,故帘子布发展公司是本公司控股子公司。

截止 2022 年 12 月 31 日帘子布发展公司资产总额 274, 248. 92 万元、负债总额 165, 615. 73 万元、净资产 108, 633. 19 万 元、净利 润 7, 228. 95 万元、资产负债率 60. 39% (经审计); 截止 2023 年 6 月 30 日帘子布发展公司资产总额 246, 983. 73 万元、负债总额 139, 227. 73 万元、净资产 107, 755. 99 万元、净利润 -877. 19 万元、资产负债率 56. 37% (未经审计)。

三、担保协议的主要内容

本次担保为连带责任保证,保证期间为债务履行期限届满之日 起三年,担保金额为10,000万元人民币。

四、董事会意见

为满足帘子布发展公司生产经营资金周转需求,公司决定为本次帘子布发展公司在中国光大银行郑州分行申请融资续做 10,000 万元提供担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保发生后,本公司及控股子公司累计对外担保金额为639,850.30万元人民币,占本公司2022年12月31日审计净资产751,062.72万元的85.19%;本公司对控股子公司的累计对外担保金额为611,581.11万元人民币,占本公司2022年12月31日审计净资产751,062.72万元的81.43%;本公司控股子公司累计对外担保金额为0元人民币。本公司及控股子公司均无逾期担保。

特此公告。

神马实业股份有限公司董事会 2023年9月6日